
UCHWAŁA NR XVIII/116/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Rady Sołeckiej Sołectwa Brodziszów

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 36 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie § 26 ust. 1 statutu nadanego uchwałą nr 
II/16/2014 Rady Miejskiej  Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu jednostki 
pomocniczej pn. Sołectwo Brodziszów, Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z odwołaniem w dniu 17 września 2019 roku Rady Sołeckiej Sołectwa Brodziszów 
zarządza się przeprowadzenie ponownych wyborów do Rady Sołeckiej Sołectwa Brodziszów. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 października 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: CE83AB1C-C57E-4A82-B0C3-96341D9156C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w statucie sołectwa wybory rad sołeckich zarządza się w drodze
uchwały.

W związku z tym, iż w dniu 17 września 2019 roku mieszkańcy odwołali Radę Sołecką Sołectwa
Brodziszów, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: CE83AB1C-C57E-4A82-B0C3-96341D9156C1. Podpisany Strona 1




